
山西京玉发电有限责任公司 

粉体物料智能化装车系统的研究及应用科技项目 

中标候选人公示 

（招标编号：ZBA102301301） 

公示结束时间：2023-6-25 17:00:00 

一、评标情况 

标段名称：粉体物料智能化装车系统的研究及应用科技项目 

中标候选人第一名：山西菲特电力工程科技股份有限公司，投标报价：172.8万元，质

量：满足要求，工期/交货期/服务期：满足要求，资格能力条件：满足要求，项目负责人姓

名及相关证书名称和编号：\，评标情况：满足要求。 

中标候选人第二名：安正达电力工程有限公司，投标报价：182.43万元，质量：满足

要求，工期/交货期/服务期：满足要求，资格能力条件：满足要求，项目负责人姓名及相关

证书名称和编号：\，评标情况：满足要求。 

二、提出异议的渠道和方式 

投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，请在公示期间内以书面形式（法定代 

表人签字并加盖公章）提出，逾期或未按照要求提交的异议将不予受理。 

受理方式一： 

登录电子商务平台在用户中心澄清异议模块提出。 

受理方式二： 

受理机构：山西京玉发电有限责任公司 

电话：18634928016 

电子邮箱：/ 

通讯地址：山西省右玉县元堡子镇业家村 

三、其他 

本招标项目评标工作已经结束，经过评标委员会的认真评审和推荐排序，现将中标候选

人名单公示，公示期间（2023-6-19 至 2023-6-25）如对结果有疑问可向相关单位或部门咨

询或质疑。 

四、监督部门 

本招标项目的监督部门为山西京玉发电有限责任公司有关监督部门。 



五、联系方式 

招 标 人：山西京玉发电有限责任公司 

地 址：山西省朔州市右玉县白头里乡业家村东  

联 系 人：赵光荣 

电 话：0349-6295083 

电子邮件：3452423923@qq.com 

 

招标代理机构：北京京能招标集采中心有限责任公司 

地 址：北京市门头沟区新桥南大街 2号 11号楼 

联 系 人：陈江曼 

电 话：010-56670788 

电子邮件：1317787226@qq.com 

 

招标人主要负责人（项目负责人）：赵光荣（个人签章） 

 

 

 

招标人：山西京玉发电有限责任公司（单位电子签章）


		2c913c206e87f012016e883d2604013f
	2023-06-19T09:13:41+0800
	北京
	山西京玉发电有限责任公司粉体物料智能化装车系统的研究及应用科技项目中标候选人公示
	山西京玉发电有限责任公司粉体物料智能化装车系统的研究及应用科技项目中标候选人公示


		a84d0714971911ea995500163e2c9577
	2023-06-19T09:13:42+0800
	北京
	山西京玉发电有限责任公司粉体物料智能化装车系统的研究及应用科技项目中标候选人公示
	山西京玉发电有限责任公司粉体物料智能化装车系统的研究及应用科技项目中标候选人公示




